
 1

                                                   UCHWAŁA NR XV/96/2015                                               
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr IV/25/14 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok zmienionej zarządzeniem Nr 0050/4/2015 Wójta Gminy Wilczyn  
z dnia 12 stycznia 2015 r., zarządzeniem nr 0050/6/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 
stycznia 2015 r., uchwałą Nr V/31/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 lutego 2015 r., 
uchwałą Nr VI/34/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 9 marca 2015 r., zarządzeniem Nr 
0050/16/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2015 r., uchwałą Nr VIII/44/2015 Rady 
Gminy Wilczyn z dnia 24 kwietnia 2015 r., zarządzeniem Nr 0050/19/2015 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 29 kwietnia 2015 r., zarządzeniem Nr 0050/20/2015 Wójta Gminy Wilczyn  
z dnia 8 maja 2015 r., zarządzenie nr. 0050/23/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 22 maja 
2015 r., zarządzeniem nr 0050/25/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 maja 2015 r., uchwałą 
nr X/52/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 25 czerwca 2015 r., zarządzeniem Nr 0050/28/2015 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 czerwca 2015 r., zarządzeniem Nr 0050/36/2015 Wójta 
Gminy Wilczyn z dnia 31 lipca 2015 r., Uchwałą Nr XII/60/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 
4 września 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 0050/51/2015 r. Wójta Gminy Wilczyn z dnia  
7 września 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 0050/52/2015 Wójta Gminy Wilczyn z dnia  
30 września 2015 r., Uchwałą Nr XIII/68/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 9 października 
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok, Zarządzeniem Nr 0050/57/2015 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 23 października 2015 r., Zarządzeniem Nr 0050/60/2015 Wójta 
Gminy Wilczyn z dnia 28 października 2015 r., Uchwałą Nr XIV/85/2015 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 26 listopada 2015 r. oraz Zarządzeniem Nr 0050/66/2015 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 30 listopada 2015 r. dokonuje się następujących zmian:            
 

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 r. w łącznej kwocie 23.748.420,47 zł         

z tego: 
1) dochody  bieżące w kwocie 22.157.987,47 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.590.433,00 zł  

            2.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
                 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.460.753,72 zł    
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w wysokości 1.171.972,00 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 r. w łącznej kwocie 23.567.920,47 zł 
 



 2

2.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
-  wydatki bieżące w kwocie 20.296.995,72 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie 3.265.924,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

            3.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
                 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

          zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.460.753,72 zł 
2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
556.426,70 zł. 

3. § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
            „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały 
 

4.         § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 
 

5.  § 12 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: ”Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 101.500,00 zł przeznacza się na wydatki 
na realizację zadań określonych: 
1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

100.000,00 zł 
2) w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.500,00 zł 
 

6. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się  plan dochodów o kwotę 91.404,22  zł                     
            w następujących pozycjach: 
            Zadania własne: 
            dział      rozdział        § 
             700          70005         2007                                          o kwotę                33.978,75 zł 
             801          80104         2310                                          o kwotę                12.000,00 zł 
                             80146         2007                                          o kwotę                38.611,65 zł 
                                                2009                                          o kwotę                  6.813,82 zł 
 

7. W załączniku  Nr 1  do uchwały  zwiększa się  plan  dochodów o  kwotę 208.660,75 zł  
            w następujących pozycjach: 
            Zadania własne: 

      dział      rozdział        § 
       700          70005         0970                                          o kwotę                   4.950,00 zł 

             756          75618         0460                                          o kwotę               108.660,00 zł 
                                                0480                                          o kwotę                 10.500,00 zł 
                                                0490                                          o kwotę                  8.300,75 zł 



 3

                            75621          0020                                          o kwotę                  5.000,00 zł 
801        80104          0830                                          o kwotę                23.000,00 zł  
              80148          0830                                          o kwotę                23.000,00 zł 
852        85228          0830                                          o kwotę                  2.500,00 zł 
900        90002          0690                                          o kwotę                  1.750,00 zł 
921        92195          0970                                          o kwotę                13.000,00 zł      
926        92604          0830                                          o kwotę                  8.000,00 zł 
 

8.  W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 260.743,47 zł    
w następujących pozycjach: 

    Zadania własne: 
      dział      rozdział        § 
     600          60014           6050                                        o kwotę               155.000,00 zł 
     757          75702           8110                                        o kwotę                  5.000,00 zł 

801         80104           2310                                        o kwotę                 50.800,00 zł 
               80146           4177                                        o kwotę                   2.550,00 zł 
                                    4179                                        o kwotę                      450,00 zł 
                                    4217                                        o kwotę                   2.911,65 zł 
                                    4219                                        o kwotę                      513,82 zł 
                                    4307                                        o kwotę                 33.150,00 zł 
                                    4309                                        o kwotę                   5.850,00 zł 
852       85212             4010                                        o kwotę                   3.055,94 zł 
                                    4110                                        o kwotę                      236,22 zł 
                                    4120                                        o kwotę                      129,85 zł 
                                    4270                                        o kwotę                      500,00 zł 
                                    4300                                        o kwotę                        93,18 zł 
                                    4360                                        o kwotę                      156,81 zł 
                                    4410                                        o kwotę                      346,00 zł 
 

9.        W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 378.000,00 zł       
w następujących pozycjach: 
Zadania własne: 

      dział      rozdział        § 
      700       70005            6060                                        o kwotę                150.000,00 zł 
      750       75023            6060                                        o kwotę                    9.500,00 zł 
      754       75412            4300                                        o kwotę                  14.000,00 zł 

                         75495            4260                                        o kwotę                    5.000,00 zł 
801       80101            4010                                        o kwotę                  50.000,00 zł 
             80104            4330                                        o kwotę                  55.000,00 zł 
             80148            4220                                        o kwotę                  18.000,00 zł 
851       85154            4210                                        o kwotę                    5.500,00 zł 
                                   4300                                        o kwotę                    5.000,00 zł 
900       90002            4300                                        o kwotę                  45.000,00 zł  
                                   4390                                        o kwotę                    6.000,00 zł 
921       92109            4210                                        o kwotę                    5.000,00 zł 
926       92604            4300                                        o kwotę                  10.000,00 zł 



 4

 
10.         W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 750 Administracja  publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin § 6060 Wydatki 
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 9. 500,00 zł na 
zakup programu LEX 
- w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie wydatków o kwotę 
155.000,00 zł na budowę chodników przy drogach powiatowych i ścieżki rowerowej 
Wilczogóra- Kopydłowo 
- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o kwotę 150.000,00 zł na zakup nieruchomości gruntowych położonych 
w Wilczynie o pow. 1,7398 ha 

 
  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            Przewodniczący Rady Gminy 
  
        Juliusz Wiechecki 


